
www.printik.cz
Samolepky, polepy...

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 10. 6. 2024
Uzávěrka inzerce: 8. 6. 2024

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONU
KVĚTEN 2024

Vychází: 10. 5. 2024

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

Náklad
31 000

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo on-line na www.orin.cz

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

 Zkušební technik
 Měrový specialista
 Reklamační technik

Požadujeme strojírenské vzdělání
a aktivní znalost anglického jazyka

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

OSTATNÍ

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč. Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510. 
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663. Sběratel
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 008
■ KOUPÍM RŮZNÉ STARÉ VĚCI. STAROŽITNOSTI, RETRO A SBĚRATELSKÉHO CHARAKTERU. PLATBA 
V HOTOVOSTI. TEL 730 938 090
■ Palivové a krbové dřevo, tvrdé i měkké. Doprava do 25 km zdarma. Tel. 608208884

■  Investiční společnost koupí pozemky nebo soubory pozemků určené územ-
ním plánem k výstavbě rodinných domů v Královéhradeckém a Pardubickém 
kraji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2. Kontakt: 602 151 887 

■  Hledám k rekonstrukci byt s balkonem, může být i v původním stavu, upravím si dle vlastních představ. Nabídky 
na tel. 774 118 852
■  Koupím pozemek, louku, zahradu, kde by se dal umístit modulový dům. Nejlépe okres Hradec Králové Třebecho-
vice, Albrechtice nad Orlicí. Volejte nebo pište na telefon 734 241 580
■  Hledáme ke koupi pěknou garáž. Pokud vlastníte a nevyužíváte, nabídněte prosím. Tel.:774 742 111 
■  Sháním ke koupi menší chatu se zahrádkou a vlastní studnou. Na stavu nezáleží, jsem kutil. Okolí Hradce Králové 
do 15 km. Volejte 734 241 580
■  Mladý pár hledá pro společné první bydlení k pronájmu byt 2+kk, nebo 2+1 v Hradci Králové Zn. Nízké náklady 
na bydlení. Nabídky volejte 774 118 852
■  Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? Jsem kvalifikovaný realitní specialista a zajistím tržní odhad jakékoli 
nemovitosti za účelem vypořádání pozůstalosti. Volejte na tel: 602 618 405

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ


